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Prodotto UVA SULTANINA BUSTA 1000g PAVONE Cod.Art. UVSSACC1000PAV 8009545006524EAN13

1- DESCRIZIONE

L'uva sultanina, detta anche uvetta o uva passa, è un tipo particolare di uva da tavola bianca, coltivata in Medio 

Oriente e principalmente in Turchia, Grecia o Iran.

Ingredienti: Uva sultanina, anidride solforosa.

VALORI NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g di prodotto):

Energia 302 kcal, grassi 0,46 g, di cui acidi saturi 0,151 g, monoinsaturi 0,019 g, polinsaturi 0,135 g, carboidrati 

79,52 g, di cui zuccheri 59,19 g, Fibre 4,0 g, proteine 3,39 g

2- PROVENIENZA

TURCHIA

3-INGREDIENTI

UVA SULTANINA

4-CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE, CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

PARAMETRO LIMITE/VALORE GUIDA

Microrganismi a 30°C ufc/g<6x10 5 

Enteriobatteriacee ufc/g<10 3 

Salmonella sp Non rilevabile in 25 g

B. cereus presunto ufc/g<10 3 

Lieviti ufc/g<10 3 

Muffe ufc/g<10 3 

Coliformi totali ufc/g<10 2 

Conta sporigeni Aerobi e Anaerobi ufc/g<10 3 

Residui fitofarmaci Come da normativa vigente

Aflatossina B1 < 5 µg/kg

Aflatossine Totali (B1,B2,G1,G2) < 10 µg/kg

OTA < 0,1 mg/kg

OGM: si dichiara che l'azienda opera come scelta politica di non utilizzare prodotti OGM o contenenti componenti di

derivazione OGM.
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Prodotto UVA SULTANINA BUSTA 1000g PAVONE Cod.Art. UVSSACC1000PAV 8009545006524EAN13

ALLERGENI

Il prodotto è conservato in uno stabilimento in cui sono presenti semi 

di sesamo, sedano, senape, soia, glutine, frutta secca ed a guscio.

Resta salvo tutto quanto indicato nella seguente tabella.

INGREDIENTI POTENZIALMENTE ALLERGENICI DI CUI 

AL REGOLAMENTO U.E. n. 1169/2021

PRESENZA 

DIRETTA

NEL 

PRODOTTO

PRESENZA 

NELLA LINEA 

DI 

PRODUZIONE

PRESENZA NEL 

SITO DI 

PRODUZIONE 

O 

STOCCAGGIO 

DELL'AZIENDA 

F.LLI GARUTI

POSSIBILE 

PRESENZA DA 

CROSS-CONTA

MINATION DA 

MATERIA PRIMA

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,

avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e 

prodotti derivati
x x

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova o  prodotti a base di uova

Pesce o  prodotti a base di pesce

Arachidi e   prodotti a base di arachidi x

Soia e   prodotti a base di soia

Latte e  prodotti a base di latte (compresi il 

lattosio

Frutta a guscio, mandorle, nocciole, noci comuni,

noci di acagiu', noci pecan, noci del Brasile, 

pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati
x xX X

Sedano  e  prodotti a base di sedano x

Semi di sesamo  e  prodotti a base di sesamo xx

Senape  e  prodotti a base di senape x

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione 

>10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2
xX

Lupini  e  prodotti a base di lupini

Molluschi  e  prodotti a base di molluschi

BUSTA PPLIMBALLAGGIO  1.000 g.

SHELF LIFE  730 GIORNI DALLA DATA DI CONFEZIONAMENTO

PALLETTIZZAZIONE 12 cartoni per strato per 4 strati totale 48 cartoni per pallet.


